
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2018 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 08 lutego 2018r. 

 

W sprawie: upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej do   

poświadczania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem 

 

Na podstawie  art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1 

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań: 

1) Izabela Woronowicz - Zastępca Burmistrza 

2) Jacek Mikus - Sekretarz Gminy 

3) Małgorzata Surdyk - Skarbnik Gminy 

4) Agata Owczarek - Zastępca Skarbnika Gminy 

5) Małgorzata Drebot - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego-Inspektor ds. kadr 

6) Agnieszka Białostocka - Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych 

7)  Magdalena Brożyna - Inspektor ds. funduszy strukturalnych 

8) Piotr Bahyrycz - Inspektor ds. budownictwa i zamówień publicznych  

9) Sebastian Bartoszyński - Inspektor ds. promocji, rynku pracy i kontaktów z mediami 

10) Bożena Dykiel – Inspektor ds. administracyjnych 

11) Joanna Domagała - Inspektor ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej  

12) Anna Gałka - Inspektor ds. windykacji i kontroli  

13) Danuta Gołębiowska - Inspektor ds. gospodarki komunalnej  i ochrony środowiska 

14) Anna Koprowska - Inspektor ds. wymiaru  podatków  

15) Wiesława Kaczorowska - Inspektor ds. obsługi klienta 

16) Beata Krzemieniecka - Inspektor ds. oświaty 

17) Bogumiła Lach - Inspektor ds. gospodarki lokalami i handlu 

18) Anna Marczuk – Kucharek-Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

19) Ewa Mika - Inspektor ds. rozliczeń 

20) Ewa Nicoś - Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i dróg 

21) Jolanta Najwer - Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

22) Małgorzata Olszewska - Inspektor ds. księgowości 

23) Marcin Rybicki - Informatyk 

24) Kamila Wodecka - Inspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska 

25) Anna Szymocha - Inspektor ds. rachunkowości podatkowej i płac 

26) Danuta Skroban - Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej i Pełnomocnik ochrony 

informacji niejawnych 

27)  Jolanta Szymańska - Inspektor ds. gospodarki mieniem 



§ 2 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej do zapoznania się z treścią 

zarządzenia i do jego stosowania. 

     §3 

Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 

     §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 

 


